

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว ปริมาณงานก่อสร้างสะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอรุพงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							256,421.20	
1.7	- ลวดผูกเหล็ก No 18	92.00	กก.	43.61	4,012.12	-	-	4,012.12	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	42.00	ลบพ.	529.68	22,246.56	-	-	22,246.56	
	- ไม้โครง	10.00	ลบพ.	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน	3.00	ลบพ.	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ตะปู	15.00	กก.	46.73	700.95	-	-	700.95	
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	60.00	ตรม.	-	-	154.00	9,240.00	9,240.00	
1.8	คานสะพานตัวริมยาว 5 ม.	2.00	ตัว	7,400.00	14,800.00	-	-	14,800.00	
1.9	คานสะพานตัวกลางยาว 5 ม.	3.00	ตัว	7,900.00	23,700.00	-	-	23,700.00	
	ยอดยกไป							336,320.83	

(นายอรุพงศ์ พูลเกิด)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว ปริมาณงานก่อสร้างสะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอรุพงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							256,421.20	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	92.00	กก.	43.61	4,012.12	-	-	4,012.12	
1.7	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	42.00	ลบพ.	529.68	22,246.56	-	-	22,246.56	
	- ไม้โครง	10.00	ลบพ.	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน	3.00	ลบพ.	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ตะปู	15.00	กก.	46.73	700.95	-	-	700.95	
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	60.00	ตรม.	-	-	154.00	9,240.00	9,240.00	
1.8	คานสะพานตัวริมยาว 5 ม.	2.00	ตัว	7,400.00	14,800.00	-	-	14,800.00	
1.9	คานสะพานตัวกลางยาว 5 ม.	3.00	ตัว	7,900.00	23,700.00	-	-	23,700.00	
	ยอดยกไป							336,320.83	

(นายอรุพงศ์ พูลเกิด)

นายช่างโยธา